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Wykonawcy

Olsztyn, dn. 15.03.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej 
sprawa nr DZZ-382-13/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1: 
Uprzejmie  proszę o podanie  wartości kontraktu z NFZ i przychody z działalności  komercyjnej.
Odpowiedź 1: 

Wykonanie kontraktów z NFZ za 2010 r. – ok. 54 741 000 zł;

Wykonanie usług komercyjnych za 2010 r. – ok. 5 200 000 zł;
Przewidywane przychody w roku 2011 na tym samym poziomie.

Pytanie 2: 
Prosimy o dokonanie zmian w zapisach SIWZ - strona 22  - szkody wyrządzone przez osoby, za które - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w tym osoby zatrudnione na dowolnej podstawie prawnej oraz osoby nie będące pracownikami Zamawiającego, w szczególności lekarze-wolontariusze, osoby odbywające studia doktoranckie, staż, specjalizację, ćwiczenia w  ramach studiów pod nadzorem osób upoważnionych do wykonywania zawodu osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę oraz umów cywilno - prawnych

 - szkody wyrządzone pacjentom w czasie udzielania świadczeń zdrowotnych przez osoby, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność w innych placówkach służby zdrowia, gdy ze względu na awarię sprzętu w placówce Zamawiającego lub inną przyczynę zaistnieje taka konieczność, o ile Zamawiający ponosi odpowiedzialność cywilną za działania / zaniechania tych osób jak za działania / zaniechania własne.

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dokonuje w powyższym zakresie modyfikacji treści SIWZ.
Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert.
W imieniu Zamawiającego

        Dyrektor
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